Отдел  образования

Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Приказ

от «11» января  2022 года                                                                                         № 1

«О  назначении должностного лица,

ответственного за работу

 муниципального опорного центра

дополнительного образования детей

в Лебяжьевском муниципальном округе»

  Во исполнение распоряжения Правительства Курганской области от 05 июля 2019 года

№ 265-р в целях осуществления организационного, информационного,

консультационного, учебно-методического сопровождения и мониторинга реализации

приоритетного проекта «Успех каждого ребенка», содействия внедрению

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в

Лебяжьевском муниципальном округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.И.о. директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Лебяжьевский Центр дополнительного образования» П.Н. Яхнич назначить должностное

лицо, ответственное за работу муниципального опорного центра дополнительного

образования детей.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исп. Иноземцева Ю.В.

9-74-02